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Nästa möte Vi träffas i församlingshemmet tisdag den 9 januari. Då kommer Rawaas son 

Faws till oss. Han arbetar nu som AT läkare på Avesta Lasarett samtidigt som 
han fördjupar sig i området geriatrik, dvs lärandet om åldrandets sjukdomar. 
Han kommer berätta omkring detta ämne för oss. 

 
Som vanligt gäller avanmälan och senast söndagen den 7 januari önskar 
Gunilla besked om du inte kan komma. Avanmälan gör du på e-post 
gunilla.m.nord@gmail.com  eller telefon/sms 070 277 35 21. 
 
 
Vi ber Annika Ahlqvist, Marita Ahnmark och Katarina Andersson att ta med sig 
vinster till lotteriet. 
 

Föreg möte                  Tio tappra IW damer slöt upp till mötet där Oliver hade dukat upp ett lagom 
stort julbord– tyvärr hade många måst avanmäla sig pga sjukdom och 
förhinder.  

 Vi sänder en speciell omtanke och krya på dig hälsning till Annika Ahlqvist som 
inte heller kunde närvara då hon ramlat så illa hemma förra veckan att hon 
brutit underarmen, handled och axel! Krya på dig!! 

 Efter att ha avnjutit julbordet så sjöng och spelade Tomas Nyberg till kaffet. Vi 
fick njuta i nästan en timme av en helt magisk blandning av visor och julsånger. 
Däribland fick vi höra två av hans egenskrivna visor som heter ’’Krylbo 
Norbergs järnväg’’ även kallad knejken i folkmun. Järnvägsspåret gick mellan 
Avesta och Norberg med järnmalm 1873 fram till 1958 och alla stationerna 
däremellan är nämnda. Nästa egna visa var ’’Nere vid älven’’ och den hade han 
skrivit till Bruce Springsteens musik. Han framförde även dessa två låtar för 
någon vecka sedan på Avesta Teatern på en konsert till förmån för Ukraina. Vi 
fick även lite av Afzelius, Annas julvisa av Orsa Spelmän i Py Bäckmans version. 
Ja, vi var helt tagna av framträdandet och Tomas avslutade sitt framförande 
med ’’Tänd ett ljus’’. 
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IW frågor Vi brukar ju passa på att uppvakta våra jubilarer på decembermötet. Nu var det 

som sagt många borta så vi passar på att sända våra gratulationshälsningar så 
här istället till  

 Rawaa Said Naser som fyllde 60 år den 6 augusti 
 Birgitta Wikström som fyllde 85 år den 17 september 
  Majvor Isacsson  fyller 75 år den 23 december (som ju blev uppvaktad redan på 

vårmötet av misstag) 
 Vi sätter samtidigt in 100 kr vardera i jubilarens namn till 

narkotikasökhundarna. 
 Lotteri och överskott av julbord gav 2500 kr i behållning – detta skänker vi till 

UNHCR att gå till skolpaket för barn som befinner sig på flykt från krig och 
katastrofer– Akelius foundation dubblar det belopp man skänker under 
december så det gör att våra pengar ger mer hjälp! 

 Det är inte försent att bidra för dig som inte hade möjlighet att närvara på 
mötet – swisha valfritt belopp till Ann-Sofi Hopstadius  - 072-223 09 96 - och 
märk det InnerWheel så ser hon till att det också går med i inbetalningen. 

 
 AnnKatrin berättade även i korthet från rådsmötet där vår distriktspresident 

var närvarande. 
 
   

Vårens program 
9 januari  Rawaas son Faws AT-läkare Avesta Lasarett med fördjupning i 
geriatrik berättar om detta ämne 
Maj – utflykt till mässingsbruket i Tråbacken där Tomas Nyberg är guide 
Birgitta Hägg – Integrationsprojekt Avesta kommer till något av vårmötena 
Extra möte vinprovning om intresse finns – Anita Carlsson ger förslag på datum 
 
Nya förslag som kom upp på mötet för framtida möten är att bjuda in Björn 
Häger från Avesta Tidning. 
Lotta hade förslag på att bjuda in Anna Risbergs dotter att berätta om 
hantverk. 
 

 
Vid anteckningarna 
 
AnnKatrin Forsling  

  


